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S2 COMPETITION 
    Full Synthetic High Performance Engine Oil  

 

 

Description 
 

S2 Competition est une huile moteur 2-temps de haute qualité synthétique.  

Des huiles de base synthétiques et un système d'additifs spécialement formulé  

assurent une puissance optimale du moteur, même dans des conditions les plus  

sévères en compétition.  

Empêche le gommage des segments et l'usure.  

Teintée de bleu.  

Pour compétition, motocross, race, karting et autres disciplines. 

L'huile n'est pas pré-mélangée et ne convient donc pas pour utilisation dans  

des systèmes d’injection.    

Rapport de mélange: 2 % (1/50) 

 

Niveau de qualité API/CEC: TC    

        

  

Disponible Carton de 24x1 L. 

Fûts de 30, 60 et 208 L. 

 
Application Pour race, cross, enduro, kart. 
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Caractéristiques moyennes 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

Analyse moyenne sans engagement  

Density 15°C 

Viscosity cst  40°C 

Viscosity cst  100°C 

Viscosity index 

Pourpoint °C 

Flashpoint COC °C 

0.879 

209 

19.5 

106 

-24 

190 

 

     

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


